
PROCES VERBAL пr. 2_ din 24.12.2019' al ;edin{ei Comisiei de сопсurs
pentru осuраrеа func{iei publice vacante de

ýpecialist principal
сtце ча activa iп cadrul Primiriei municipiului Orhei

in domeniul eviden{ei contabile

Рrеzеп(i:
Pregedintele comisiei:
Membrii comisiei:

sесrеtаrul comisiei:

S-a discutat:

CRISTEA Valeriarr

BURACOVSCHI Аlа

1. Cu privire la desfфurarea concursului pentru осuраrеа funcliei publice vacantc Jc
specialist principal in cadrul Primйriei Оrhеi, саrе ча activa iп domeniul evidenrer
contabile. Examinarea dоsаrеlоr qi арrоЬаrеа listei реrsоапеlог admise la сопсurs.

2. Cu privire 1а stabilirea datei, оrеi 9i locului dеsй;urёrii probei scrise а concursLtlui
РеПtru ОСuРаrеа func}iei publice vacante de specialist рriпсiраl iп cadrul Рriпlljrrсr
Orhei, сше ча activa in domeniul evidenlei contabile.

3. Cu privire la еlаЬоrаrеа чшiапtеlоr gi grilei de ечаluаrе а чагiапtеlоr рспtгtr
dеsfЕgurшеа probei scrise а concursului pentru осчраrеа funcliei publice vacante dc
specialist principal in cadrul Рrimйriеi Orhei, саIе ча activa iп domeniul evidenrcr
contabile.

S-a decis:
1. Urmаrе examinйrii dosarelor prezentate de сйtrе candidalii parlicipanli ta сопсLlrs

(anexa пr.1), se арrоЬё lista реrsоапеlоr admise la concurs (апеха пг.2), саrе ra ll
plasatб ре pagina Web oficialё - www.orhei.{nd ýi ре panoul iпГогmаliопаl ltl
Рrimйriеi municipiului Оrhеi.

2. Se stabilegte data desfEgurйrii probei scrise 2?.|2.2019, оrа lЗ:00. sala dc ;etlrlti.,
etaj.Il, sediul Primйriei municipiutui Оrhеi, informafie се uппеаzД а fi plasata рс
pagina web а autoritё}ii qi ре panoul informa{ional al sediului Рrimаriеi municipiulur
оrhеi.

З. in scopul testйrii cunogtinJelor gi abilitёtilor песеsаrе репtru indeplinirea sarcinilor чi

atributiilor func{iei publice, iп baza bibliografiei 9i rесоmапdДrilоr din RegLrlalllt,l]llr]
de desГaqurare а concursului, viceprimarul din domeniul de activitqtc а lunclicr pclltrtl
саrе se desfEgoarё concursul, va elabora gi propune comisiei sрrе\арrоЬаrе cel pu1lll
proiectele а trei variante de luсrйri 9i grila de ечаluаrе а,lчаriапtеlоr репtrll
desfE;urarea probei scrise а concursului.

VEREJANU Pavel

TURCAN Anastasia

COJOCARI Cristina

- VEREJANU Pavel, рrimаr, mшicipiul Orhei;
- TURCAN Anastasia, viceprimar, municipiul Оrhеi ;

- COJOCARI Cristina, viceprimar, municipiul Оrhеi:
- CRISTEA Vаlеriап, viceprimar, municipiul Оrhеi :

- BURACOVSCШ Ala, secretar al Consiliului municipal.
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